
                                                     

M I T T E L S C H U L E  

O S T E R M I E T H I N G 

  

 

Sprechstunden* / E-Mail-Adressen 

Schuljahr 2024/25 
(*telefonische Voranmeldung erwünscht) 

 

Stand: Sept. 2024 

Name Sprechstunde* E-Mail-Adresse 

Auer Martina Mi. 08:35 - 09:25 auer.martina@ms-ostermiething.at 

Bouvier-Langthaler Renate Mo. 08:35 – 09:25 bouvier.renate@ms-ostermiething.at 

Enhuber Daniela Fr. 10:40 – 11:30 enhuber.daniela@ms-ostermiething.at 

Fischer Martina Mo. 09:45 – 10:35 fischer.martina@ms-ostermiething.at 

Forster Johanna Do. 10:40 – 11:30 forster.johanna@ms-ostermiething.at 

Frauscher Johanna Mi. 11:35 – 12:25 frauscher.johanna@ms-ostermiething.at 

Gnaiger Barbara Do. 08:35 – 09:25 gnaiger.barbara@ms-ostermiething.at 

Gnaiger Reinhard Fr. 08:35 – 09:25 gnaiger.reinhard@ms-ostermiething.at 

Haberl Gertrude Di. 09:45 – 10:35 haberl.gertrude@ms-ostermiething.at 

Hartinger Elfriede Mi 08:35 – 09:25 hartinger.elfriede@ms-ostermiething.at 

Hathayer Hermann Do. 09:45 – 10:35 hathayer.hermann@ms-ostermiething.at 

Heller Ulrike Mi. 13:20 – 14:10 heller.ulrike@ms-ostermiething.at 

Herrmüller Armin Mo. 10:40 – 11:30 herrmueller.armin@ms-ostermiething.at 

Herrmüller Patrick Mo. 09:45 – 10:35 herrmueller.patrick@ms-ostermiething.at 

Hochegger Sandra Mo. 09:45 – 10:35 hochegger.sandra@ms-ostermiething.at 

Klampfer Maria Mi. 09:45 – 10:35 klampfer.maria@ms-ostermiething.at 

Kreil Petra Mi. 09:45 – 10:35 kreil.petra@ms-ostermiething.at 

Kronreif Michael Mi. 10:40 – 11:30 kronreif.michael@ms-ostermiething.at 

Lahner Astrid Fr. 08:35 – 09:25 lahner.astrid@ms-ostermiething.at 

Mantri Sheetal Mi. 08:35 – 09:25 mantri.sheetal@ms-ostermiething.at 

Mittermeier Sandra Mi. 09:45 – 10:35 mittermeier.sandra@ms-ostermiething.at 

Münzker Claudia Mo. 12:30 – 13:20 muenzker.claudia@ms-ostermiething.at 

Neuhauser Elisabeth nach Vereinbarung neuhauser.elisabeth@ms-ostermiething.at 

Poetsch Anja Fr. 09:45 – 10:35 poetsch.anja@ms-ostermiething.at 

Pohn Hermann nach Vereinbarung direktion@ms-ostermiething.at 

Reitmair Christian Mi. 09:45 – 10:35 reitmair.christian@ms-ostermiething.at 

Reschenhofer Judith Mi. 08:35 – 09:25 reschenhofer.judith@ms-ostermiething.at 

Russinger Eva Di. 11:35 – 12:25 russinger.eva@ms-ostermiething.at 

Schmerold Michaela Mi. 10:35 – 11:20 schmerold.michaela@ms-ostermiething.at 

Senzenberger Bernhard Mo. 08:35 – 09:25 senzenberger.bernhard@ms-ostermiething.at 

Stadler Lukas Mo. 09:45 – 10:35 stadler.lukas@ms-ostermiething.at 

Stefl Markus Di. 11:35 – 12:25 stefl.markus@ms-ostermiething.at 

Thurner Andrea Mo. 11:35 – 12:25 thurner.andrea@ms-ostermiething.at 

Wengler Katrin Fr. 10:40 – 11:30 wengler.katrin@ms-ostermiething.at 

Zauner Ulrike ----- ---------- zauner.ulrike@ms-ostermiething.at 

Sekretariat ------ --------- sekretariat404102@schule-ooe.at 
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